
 
UCHWAŁA NR XXXVII/213/18 

RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Sławoborze na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) i art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 15 z późn. zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 - z późn. zmianami) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sławoborze na stałe obwody głosowania. 

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wybor-

czych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/126/12 Rady Gminy w Sławoborzu z dnia 28 września 2012 roku w spra-

wie podziału Gminy Sławoborze na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwo-

dowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz. 2310, zmieniona uchwałą 

Nr /31/15 Rady Gminy w Sławoborzu z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/126/12 

Rady Gminy w Sławoborzu z dnia 28 września 2012 roku w sprawie podziału Gminy Sławoborze na stałe ob-

wody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 1970). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 

w Szczecinie i Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Marek Kuźma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 1847



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/213/18

Rady Gminy Sławoborze

z dnia 23 marca 2018 r.

Podział Gminy Sławoborze na  stałe obwody głosowania.

Nr
obwodu

Granice obwodu Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

Numery
okręgu
wyborczego

1. Sławoborze ulice: Kołobrzeska,
Lepińska, Kolejowa, Lotnicza, Łąkowa, 
Kościelna, Lipowa, Środkowa, Wybudowa, wieś: 
Zagrody

Ośrodek Kultury
ul. Kolejowa 6
78-314 Sławoborze

1, 2, 3.

2.
Sławoborze ulice: Białogardzka, Parcela, Polna, 
Leśna, Ogrodowa, Sportowa, Świdwińska, Krótka,  
Krzyżowa (cała)

Środowiskowy Dom 
Samopomocy
ul. Leśna 1a
78-314 Sławoborze

( lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych)

4, 5, 6 ,7.

3. Miejscowości:  Biały Zdrój, Ciechnowo, Drzeń, 
Jastrzębniki, Krzecko, Krzesimowo, Lepino, 
Miedzno, Nowe Ślepce, Poradz, Kalina, 
Rokosowo, Stare Ślepce, Sidłowo, Słowenkowo

Szkoła Podstawowa
ul. Lipowa 19
78-314 Sławoborze

( lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych)

8, 9, 12, 13, 
14.

4. Miejscowości: Międzyrzecko, Międzyrzecze, 
Mysłowice, Powalice, Słowieńsko, Sobiemirowo, 
Trzciana.

Świetlica Wiejska
Mysłowice 51
78-314 Sławoborze

10, 11, 15

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1847


		2018-04-23T12:46:45+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




